
Galerie Koridor Vás srdečně zve
na vernisáž výstavy, která
proběhne ve středu
26. 2. 2020 v 16:00

Otevřeno
pondělí–pátek
od 8:00 do 20:00

  

Výstava představuje práce Kristýny Mouchové,
studentky Katedry výtvarné kultury, Pedagogické
fakulty UJEP. Celá instalace, která je úzce tematicky
propojená, je založena na variacích a rozmanitých
ztvárněních geometrického prvku, který byl vytvořen
v počítačovém editoru. S gra�ckým prvkem – mnohoúhelníkem
je zacházeno v rámci rozličných médií, která pracují se
zachycením tvaru v prostoru a času, ale také v různorodé
materialitě. Celá výstava re�ektuje výtvarný posun za rámec všednosti.

(Galerie Koridor – spojovací
chodba budovy UJEP, České
mládeže 8, Ústí nad Labem)

Výstavní program
Galerie Koridor je realizován
za podpory Pedagogické fakulty
Univerzity J. E. Purkyně
v Ústí nad Labem

27. 2. – 25. 3. 2020

  

Devět úhlů


